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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 1.3 114720 ja

HORN Levin WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.7 406239 ja

HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008 R M 1.1 118511 ja

IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008 L M 1.10 417956 ja

LOEWE Vinrik WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.6 406240 ja

MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.9 417936 ja

SCHMUTZ Kilian BY SSV Ulm 1846 2007 R M 1.2 114262 ja

TAUT Johannes WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.3 417947 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.8 406237 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 42.0 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen M ja

2. 0 002 69.0 GER SCHMUTZ Kilian BY SSV Ulm 1846 M ja

3. 0 003 2.0 GER TAUT Johannes WÜ SV Böblingen M ja

4. 0 003 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

5. 0 006 GER LOEWE Vinrik WÜ SV Böblingen M ja

6. 0 007 9.0 GER HORN Levin WÜ SV Böblingen M ja

7. 0 008 RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen M ja

8. 0 009 2.0 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen M ja

9. 0 010 4.0 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Württembergische Rangliste Degen männlich U13
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Württembergische Rangliste Degen männlich U13
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008

2 GER SCHMUTZ Kilian BY SSV Ulm 1846 2007

3 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

3 GER TAUT Johannes WÜ SV Böblingen 2008

5 GER LOEWE Vinrik WÜ SV Böblingen 2008

6 GER HORN Levin WÜ SV Böblingen 2008

7 RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen 2008

8 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008

9 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

GER D BAHR Tobias Thorsten 0 0 0

CN BÜHNER Theresa 0 0 0

E BUTTSCHARDT Martina 0 0 0

D DENK Jared 0 0 0

D KIENTZLE Jens 0 0 0

D KOIOS Christos 0 0 0

KOIOU Raphaelia 0 0 0

D REINHARDT Matthias 0 0 0

E SCHMID Kai 0 0 0

SCHMIDT Maurice 0 0 0

D WIESZT Leah 0 0 0

VEIT Julian 0 0 0

12 Kampfrichter



Offene Böblinger Stadtmeisterschaft

Böblingen (GER)
18.01.2020 - 12:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sportvereinigung Böblingen
e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
18.01.2020 16:08 1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008

Silber GER SCHMUTZ Kilian BY SSV Ulm 1846 2007

Bronze GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

Bronze GER TAUT Johannes WÜ SV Böblingen 2008



Offene Böblinger Stadtmeisterschaft

Böblingen (GER)
18.01.2020 - 12:00

CORRECTION #1

Degen gemischt

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sportvereinigung Böblingen
e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
18.01.2020 16:04 1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 2.9999 114720 ja

HORN Levin WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.20 120575 ja

HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008 R M 1.8 118511 ja

IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008 L M 1.25 122324 ja

LOEWE Vinrik WÜ SV Böblingen 2008 R M 2.9999 120576 ja

MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.36 122311 ja

SCHMUTZ Kilian BY SSV Ulm 1846 2007 R M 1.2 114262 ja

SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt 2007 R F 2.9999 121933 ja

TAUT Johannes WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.31 122317 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen 2008 R M 2.9999 120573 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 GER SCHMUTZ Kilian BY SSV Ulm 1846 M ja

2. 1 008 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen M ja

3. 1 020 GER HORN Levin WÜ SV Böblingen M ja

4. 1 025 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen M ja

5. 1 031 GER TAUT Johannes WÜ SV Böblingen M ja

6. 1 036 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt F ja

T 9 000 RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER LOEWE Vinrik WÜ SV Böblingen M ja
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.01. 16:08

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Zwischenrunde
18.01. 16:08

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
18.01. 16:08

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

BUTTSCHARDT Martina, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TAUT Johannes GER SV Böblingen 1 V 4 1 3 1 13 17 0.250 -4 4.
IDLER Lucas GER SV Böblingen 2 2 2 0 2 0 6 20 0.000 -14 5.
SCHMUTZ Kilian GER SSV Ulm 1846 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
SHA Chuyi GER Eintracht Frankfurt 4 V V 4 V4 3 18 9 0.750 9 2.
BEKKER Kirill RUS SV Böblingen 5 V V 0 3 2 13 14 0.500 -1 3.

Runde 2 | Bahn 12

KOIOS Christos, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LOEWE Vinrik GER SV Böblingen 1 3 0 V V 2 13 14 0.500 -1 3.
HUMMEL Rudy GER TSV Pliezhausen 2 V 3 V V 3 18 12 0.750 6 2.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 3 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
HORN Levin GER SV Böblingen 4 4 3 4 3 0 14 20 0.000 -6 5.
MARQUARDT Deniz GER SV Böblingen 5 0 1 2 V 1 8 18 0.250 -10 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER SCHMUTZ Kilian SSV Ulm 1846 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER SHA Chuyi Eintracht Frankfurt 3 4 18 9 0.750 9 Q

4 GER HUMMEL Rudy TSV Pliezhausen 3 4 18 12 0.750 6 Q

5 RUS BEKKER Kirill SV Böblingen 2 4 13 14 0.500 -1 Q

5 GER LOEWE Vinrik SV Böblingen 2 4 13 14 0.500 -1 Q

7 GER TAUT Johannes SV Böblingen 1 4 13 17 0.250 -4 Q

8 GER MARQUARDT Deniz SV Böblingen 1 4 8 18 0.250 -10 Q

9 GER HORN Levin SV Böblingen 0 4 14 20 0.000 -6 Q

10 GER IDLER Lucas SV Böblingen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 10

KOIOS Christos, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 1 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
MARQUARDT Deniz GER SV Böblingen 2 3 1 V 2 1 11 18 0.250 -7 4.
HUMMEL Rudy GER TSV Pliezhausen 3 4 V V V 3 19 8 0.750 11 2.
BEKKER Kirill RUS SV Böblingen 4 2 3 1 2 0 8 20 0.000 -12 5.
HORN Levin GER SV Böblingen 5 2 V 1 V 2 13 14 0.500 -1 3.

Runde 2 | Bahn 12

BUTTSCHARDT Martina, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TAUT Johannes GER SV Böblingen 1 V 0 V V 3 15 16 0.750 -1 2.
IDLER Lucas GER SV Böblingen 2 4 2 2 1 0 9 20 0.000 -11 5.
SCHMUTZ Kilian GER SSV Ulm 1846 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
LOEWE Vinrik GER SV Böblingen 4 3 V 2 3 1 13 17 0.250 -4 4.
SHA Chuyi GER Eintracht Frankfurt 5 4 V 1 V 2 15 14 0.500 1 3.
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Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMUTZ Kilian BY SSV Ulm 1846 8 8 40 15 1.000 25 Q

2 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 8 8 40 20 1.000 20 Q

3 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 6 8 37 20 0.750 17 Q

4 GER SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt 5 8 33 23 0.625 10 Q

5 GER TAUT Johannes WÜ SV Böblingen 4 8 28 33 0.500 -5 Q

6 GER LOEWE Vinrik WÜ SV Böblingen 3 8 26 31 0.375 -5 Q

7 GER HORN Levin WÜ SV Böblingen 2 8 27 34 0.250 -7 Q

8 RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen 2 8 21 34 0.250 -13 Q

9 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2 8 19 36 0.250 -17 Q

10 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 0 8 15 40 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Offene Böblinger Stadtmeisterschaft

Böblingen (GER)
18.01.2020 - 18.01.2020

CORRECTION #1

Degen gemischt

Individuell

U13

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sportvereinigung Böblingen e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
18.01.2020 16:04

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHMUTZ Kilian
BY SSV Ulm 1846

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER   5

8
BEKKER Kirill
WÜ SV Böblingen

RUS   V

  R: BÜHNER Theresa (GER)

 

5
TAUT Johannes
WÜ SV Böblingen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SHA Chuyi
HE Eintracht Frankfurt

GER  

 

 

3
HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
LOEWE Vinrik
WÜ SV Böblingen

GER  

 

  Bahn 10

7
HORN Levin
WÜ SV Böblingen

GER   V

10
IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   1

  R: KOIOS Christos (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER  

 

Bahn 2

SCHMUTZ Kilian
BY SSV Ulm 1846

GER   V

BEKKER Kirill
WÜ SV Böblingen

RUS   4

R: WIESZT Leah (GER)

Bahn 3

TAUT Johannes
WÜ SV Böblingen

GER   V

SHA Chuyi
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

R: SCHMID Kai (GER)

Bahn 3

HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

LOEWE Vinrik
WÜ SV Böblingen

GER   0

R: SCHMID Kai (GER)

Bahn 2

HORN Levin
WÜ SV Böblingen

GER   7

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: WIESZT Leah (GER)

Bahn 1

SCHMUTZ Kilian
BY SSV Ulm 1846

GER   V

TAUT Johannes (5)
WÜ SV Böblingen

GER   6

R: KOIOU Raphaelia (GER)

Bahn 2

HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

R: KOIOS Christos (GER)

Bahn 1

SCHMUTZ Kilian
BY SSV Ulm 1846

GER   5

HUMMEL Rudy (3)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

R: KOIOU Raphaelia (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008

2 GER SCHMUTZ Kilian BY SSV Ulm 1846 2007

3 GER TAUT Johannes WÜ SV Böblingen 2008

3 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

8er Tableau

5 GER SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt 2007

6 GER LOEWE Vinrik WÜ SV Böblingen 2008

7 GER HORN Levin WÜ SV Böblingen 2008

8 RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen 2008

16er Tableau

9 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008

10 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D BAHR Tobias Thorsten 0 0 0

CN BÜHNER Theresa 1 1 0 0

E BUTTSCHARDT Martina 2 2 0 0

D DENK Jared 0 0 0

D KIENTZLE Jens 0 0 0

D KOIOS Christos 2 1 1 4 0 0

KOIOU Raphaelia 1 1 2 0 0

D REINHARDT Matthias 0 0 0

E SCHMID Kai 2 2 0 0

SCHMIDT Maurice 0 0 0

D WIESZT Leah 2 2 0 0

VEIT Julian 0 0 0

12 Kampfrichter


